平成 29年 2月 10 日

各 位

                     会 社 名     株 式 会 社    郷 鉄 工 所

                     代表者名        代表取締役社長  長瀬 隆雄

                      （コード番号 ６３９７ 名証・大証 第２部）

                     問合せ先      経理部長   若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５８４-２２－１１２２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年 2 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

   氏 名    新役職名     旧役職名

林  直樹 代表取締役社長 取締役

長瀬 隆雄 取締役 代表取締役社長

樋田 英貴 取締役営業本部長
代表取締役副社長

営業本部長

２. 異動の理由

   代表取締役社長の長瀬隆雄氏及び代表取締役副社長の樋田英貴氏が一身上の都合により代表

取締役の辞任を表明したため。

３．異動日

    平成 29年 2月 20 日

４．新代表取締役社長の氏名および略歴

氏 名

生年月日

       略   歴

所有株式数

 （千株）

林 直樹

(はやし なおき)

昭和 27年 9月 11 日生

昭和 46年 3月

平成 19年 6月

平成 27年 3月

平成 28年 6月

当社入社

執行役員 製造部長

執行役員 営業本部機械鉄構営業

     部長

取締役兼執行役員

     営業本部機械鉄構営業

     部長兼営業管理部長兼

     ライニングタンク事業

     部長

  ６

                                      以  上